18. hujus Ego Josephus Dominicus Goldykowski Com. Pop. baptisavi geminos hodie natos, nomine Elisabetham alteram, nomine Helenam, Patris Petri Lepa, matris Catharina Sethayte LLCC. Patrini eorum fuerunt de sacro fonte: Elisabeth. Josephus Jankowski cum Elisabetha Goybo wa, ambo uerae Ecclesiae Populi. Helena Petrus Smoliki de Patowent cum Barbara Embriowia de Motyeczany, Parentes de Gypetre

19. hujus Ego idem baptisavi infantem heri natam, nomine Elisabetham Patris Nicolai Battakis, matris Rosalia Rymutayae LL. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Casimirus Paulcuki cum Anna Zelunayte. Omnes uilla Papiski

25. hujus Ego idem baptisavi infantem heri natum, nomine Josephum Matris Magdalena Karpwayte illegitimi Thori Patrini qui fuerunt de sacro fonte Dominicus Wiedruwiczki cum Eva Muchuiczowa. Omnes de uilla aut de ciuitate Popari

25. hujus Ego idem baptisavi infantem hodie natum, nomine Ursulam, Patris Mathias Pierphi, matris Elisabetha Subarkayte LLCC. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Joannes Parawka cum Catharina Kawtackayte. Omnes de uilla Gihany

26. hujus Ego idem baptisavi infantem hodie natam, nomine Georgium Stanislaum Patris Georgij Wlechuwicz, matris Gudwiza Pyskiewiczowa, Patrini qui fuerunt de sacro fonte Josephus Wiedruwiczki de uilla Pieski cum Eva Myszewiczowa de Pankuski ambo Parukia uerae Poniewiezicis, Parentes de uilla Skaytazire

27. Ego idem baptisavi infantem heri natum, nomine Antonium Patris Antoni Dymas, Matris Brigitha Jerupowna LL. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Mathias Dymas, cum Magdalena Jerupowna de Maszkotawskie Cateri de uilla Johany

30. hujus Ego idem baptisavi infantem hodie natum, nomine Stanislaum Patris Georgij Boranowski matris Magdalena Marowiska LL. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Michael Dymalunas cum Dorothea Kawklowa. Omnes de uilla Snurela

Majus

1. hujus Ego Josephus Dominicus Goldykowski Com. Pop. baptisavi infantem heri natam, nomine Marianam, Patris Mathias Ulhie, matris Stanislaus Wlchinski de Myshany, cum Rosalia Kuchowu cum Parentibus de uilla Jakubany

5. hujus Ego idem baptisavi infantem heri natum, nomine Ignatium, Patris Casimiri Kudta matris Sophie Meicinayte LL. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Michael Guscus cum Magdalena Pyszowska Omnes de uilla Doylany

7. hujus Ego idem baptisavi infantem qui geminos nomine Stanislaum et Joannem, Patris Mathias Kohatas matris Eva Latonayte LL. Patrini eorum fuerunt de sacro fonte: Stanislaus Josephus Pophus cum Helena Kohatowa, Joannis Bartholomeus Waranowski cum Catharina Kusaphowa. Omnes de uilla Myshany

8. hujus Ego idem baptisavi infantem heri natam, nomine Julianam Patris Thoma Cresnaki, Matris Catharina Laurayte LL. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Thoma Goltowski cum Rosalia Szyklowiska Omnes de Johohany

11. hujus Ego idem baptisavi infantem heri natum, nomine Magdelenam

Patris Petri Smalshi, matris Eva kurniowna LL. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Joanne Garpwa cum Elisabetha Garpwaowna. Omnes de uilla Jacuny

17. hujus: Ego idem baptisavi infantem hodie natum, nomine Georgium Patris Josephi Lareika, Matris Anna Pragarayte LL. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Mathias Sierpli cum Elisabetha Parakowa. Omnes de uilla Pazuki

17. hujus Ego idem baptisavi infantem, nomine Barbaram, Patris Christophori Kryptupati, matris Anna Waranowskayte LL. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Georgius Adomayti cum q. Barbara Tomkiewiczowna. Omnes de uilla Jacubony

20. hujus Ego idem baptisavi infantem heri natum, nomine Josephum Patris Mathias Lauciulis, matris Catharina Bernotayte LL. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Vincentius Lauciulis cum Catharina Serphimiewiczowa, Omnes de uilla Papiphi

23. hujus Ego idem baptisavi infantem, hodie natum, nomine Josephum Patris Casimiri Appanowice, matris Theresie Zachariewiczowna LL. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Raphael Filipowicz cum Maria Bryzimska. Omnes de uilla Saluny

24. hujus Ego qui supra baptisavi infantem heri natum, nomine Josephum Patris Joannis Lubechi, matris Catharina kurniowna LL. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Casimirus Raupli, cum Elisabetha kurniowa. Omnes de uilla Sredykhany

25. hujus Ego idem baptisavi infantem hodie natum, nomine Annam, Patris Josephi Lysowski, matris Elisabetha Batramiewiczowna LL. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Mathias Lysowski cum Elisabetha Batramiewiczowna. Omnes de uilla Gypetre

27. hujus Ego idem baptisavi infantem heri natum, nomine Casimirum Patris Petri Aliopayti, matris Geuigi Klemersowkayte LL. Patrini qui fuerunt de sacro fonte, Casimirus Alchunas, cum Elisabetha Grynowa. Omnes de uilla Boglany

27. hujus Ego idem baptisavi infantem heri natum, nomine Jacobum, Patris Andree Lajphonis, matris Elisabetha Stanisowayte LL. de uilla Matyckany. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Thomas Karalunas de uilla Aljstehany, cum Agatha Lajphowowa de Johanijski

29. hujus Ego idem baptisavi infantem heri natum, nomine Dominicum Patris Ad. Puliewicz, matris Sophia Cremonowicka LL. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Mathias Gajzi, cum Cecelia Lysowna. Omnes de uilla Gihany